
Ai genitori degli alunni delle classi II e III 
Ai docenti delle classi II e III 

della Scuola Secondaria di I Grado 
di Gessate e di Cambiago

Agli atti Al sito web
E p.c. Al DSGA 

Al personale ATA

Oggetto: Ripresa attività in presenza classi seconde e terze scuola secondaria I grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPCM del 14 gennaio 2021, art.;
VISTO il CCNL 2016/2018, art. 28, c. 2;
VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 23 gennaio 2021, con la quale per la Lombardia
cessa l’applicazione delle misure di cui all’art. 3 del DPCM del 14 gennaio 2021; 
VISTI gli artt. 5, 7, 25 commi 2 e 5 del D.lgs. 165 del 2001;

DISPONE

la ripresa delle attività didattiche in presenza per gli alunni delle classi seconde e terze della
scuola secondaria, a partire dal giorno lunedì 25 gennaio 202 e fino a nuove ed eventuali
disposizioni governative e ministeriali. Si rispetterà il consueto orario di inizio e termine delle
lezioni, così come le disposizioni dei varchi di accesso e gli scaglionamenti precedentemente
osservati. Riprenderanno anche le attività pomeridiane per la classe 3A a t.p.
Si ricorda che per alunni e personale è obbligatorio l’utilizzo della mascherina, che non potrà
essere tolta neanche qualora siano rispettate le misure di sicurezza (2 metri tra docente ed
alunni e 1 metro tra gli alunni). 
Le famiglie che hanno ottenuto un dispositivo elettronico in comodato d’uso gratuito per lo
svolgimento delle attività di DAD, dovranno riconsegnarlo lunedì mattina al proprio rientro in
classe. 
Sarà cura dei collaboratori scolastici dei rispettivi plessi ritirarli dalle classi e consegnarli in
segreteria per gli opportuni controlli.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Regina Ciccarelli

MIIC8A6001 - CIRCOLARI - 0000232 - 23/01/2021 - Circolare - U

Firmato digitalmente da REGINA CICCARELLI


		2021-01-23T21:47:56+0100
	CICCARELLI REGINA




